' Bus 4240 LA VERRIERE < LA VERRIERE

Horaires valables a compter du 3 septembre 2018

Sens de circulation

ZONE 5
Du lundi au vendredi

La Verriére - Gare 0533 0618 06.47 0714 07.43 0817 08.46 0933 1033 133 1233 1333 1433 1533 1633
Le Sémaphore 0534 0619 06.48 0715 0744 0818 0847 09.34 1034 134 1234 1334 1434 1534 1634
Les Fontaines 05.35 06.20 06.49 0716 07.45 0819 08.48 0935 1035 135 1235 1335 1435 1535 1635
Avenue de Maurepas 0538 06.23 06.52 0719 0748 0823 0852 0938 1038 138 1238 1338 1438 1538 1638
Rue des Cognassiers 05.39 06.24 06.53 0720 0749 0824 0853 09.39 1039 1139 1239 1339 1439 1539 16.39
Coigniéres Gare 0541 06.26 06.55 07.22 0751 0826 0855 09.41 1041 T.41 1241 1341 1441 1541 1641
Mairie 05.44 06.29 06.58 07.25 0754 0829 0858 09.44 10.44 144 1244 1344 1444 1544 16.44
Les Ecoles 05.45 06.30 06.59 07.26 0755 0830 0859 09.45 1045 145 1245 1345 1445 1545 1645
Rue de I'Attelage 0546 06.31 07.00 07.27 0756 0831 09.00 09.46 10.46 1146 1246 1346 1446 1546 16.46
College de Coigniéres 05.48 06.33 07.02 07.29 0758 0833 09.02 09.48 1048 1148 1248 13.48 1448 1548 1648
Les Portes de Chevreuse 0550 0635 07.04 0731 08.00 0835 09.04 0950 1050 1.50 1250 1350 1450 1550 16.50
Le Forum 0551 06.36 07.05 07.32 08.01 0836 09.05 0951 1051 15 1251 1351 1451 1551 1651
Marie Curie 05.53 06.38 07.07 07.34 08.03 0838 09.07 0953 1053 153 1253 1353 1453 1553 1653
Gutenberg 05.54 06.39 07.08 07.35 08.04 0839 09.08 0954 10.54 1.54 1254 1354 1454 1554 16.54
Lavoisier 0554 06.40 07.09 07.36 08.05 0840 0910 0956 10.56 1.56 1256 1356 1456 1556 16.56
Rond-Point Schwartz 0555 06.41 0710 0737 08.06 0841 0911 0957 1057 157 1257 1357 1457 1557 1657
Pariwest 05.56 06.42 o711 0738 08.07 0842 0912 0958 1058 1.58 1258 1358 1458 1558 16.58
Pasteur 0557 06.43 0712 07.39 08.08 08.43 0913 0959 10.59 1.59 1259 1359 1459 1559 16.59
Stade du Bout des Clos 05.58 06.44 0713 07.40 08.09 08.44 0914 10.00 1.00 1200 1300 14.00 1500 16.00 17.00

Les Louveries 0559 0616 06.45 07.00 0714 0728 0741 0755 0810 0845 0915 10.01 1.01 1201 1301 1401 1501 16.01 17.01
Grand'Mare 06.01 0618 06.47 07.02 0716 07.30 0743 0757 0812 0847 0917 10.03 1.03 1203 13.03 14.03 15.03 16.03 1703

La Croix Blanche 06.02 0619 06.48 0703 0717 07.31 0744 0758 0813 0848 0918 10.04 1.04 1204 13.04 14.04 1504 16.04 1704
lles Glénans 06.04 06.21 06.50 07.05 0719 0733 0746 08.00 0815 0850 09.20 10.06 1.06 1206 13.06 14.06 1506 16.06 17.06
Armorique 06.05 06.22 06.51 07.06 0720 0734 0747 08.01 0816 0851 09.21 10.07 1.07 1207 1307 1407 1507 16.07 17.07
Cornouaille 06.06 06.23 06.52 07.07 0721 07.35 0748 08.02 0817 0852 09.22 10.08 1.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Bretagne 06.07 06.24 06.53 07.08 07.22 07.36 0749 08.03 0818 0853 09.23 10.09 1.09 1209 13.09 1409 15.09 16.09 17.09

Square de Ré 06.08 06.25 06.54 07.09 07.23 07.37 0750 08.04 0819 0854 09.24 1010 110 1210 1310 1410 1510 1610 1710
Square de la Marche 06.09 06.26 06.55 0710 0724 07.38 0751 08.05 0820 0855 09.25 1011 1M 1211 131 141 151 161 170
Centre Commercial 060 06.27 06.56 0711 0725 0739 0752 08.06 0821 0856 09.26 1012 112 1212 1312 1412 1512 1612 1712
La Verriere - Gare 0613 06.30 06.59 0714 0729 0744 0759 0814 0829 08.59 09.29 1015 1.5 1215 1315 1415 1515 1615 1715

(1) Bon a savoir
- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact L’Agence de la mobilité
Gare de St-Quentin-en-Yvelines
SQYBUS Ouvert du lundi au vendredide 7ha20on (AP 0 800 200 476 )
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Horaires valables a compter du 3 septembre 2018

' Bus 4240 LA VERRIERE < LA VERRIERE

Sens de circulation

Du lundi au vendredi

ZONE 5

La Verriere - Gare

Le Sémaphore

Les Fontaines
Avenue de Maurepas
Rue des Cognassiers
Coignieres Gare
Mairie

Les Ecoles

Rue de I'Attelage
College de Coignieres
Les Portes de Chevreuse
Le Forum

Marie Curie
Gutenberg

Lavoisier

Rond-Point Schwartz
Pariwest

Pasteur

Stade du Bout des Clos
Les Louveries
Grand'Mare

La Croix Blanche

Tles Glénans
Armorique
Cornouaille

Bretagne

Square de Ré

Square de la Marche
Centre Commercial
La Verriere - Gare

17.21
17.22
17.23
17.27
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
1748
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.04

17.51
17.52
17.53
17.57
17.58
18.00
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
1815
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.34

18.21
18.22
18.23
18.27
18.28
18.30
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.03

18.51
18.52
18.53
18.57
18.58
19.00
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.10
19.2
19.13
1914
19.5
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.33

19.22
19.23
19.24
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51

19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.03

19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
20.00
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.13
2014
2015
20.16
20.7
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.32

20.32
20.33
20.34
20.37
20.38
20.40
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
2112

21.32
2133
21.34
2137
21.38
2140
2143
2144
21.45
2147
2149
21.50
21.52
2153
2153
21.54
21.55
21.56
2157
21.58
22.00
2201
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.12

2232
22.33
2234
2237
2238
2240
2243
2244
2245
2247
2249
22.50
2252
22.53
22.53
2254
22.55
22.56
2257
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
2312

(1) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact
SQYBUS

L’Agence de la mobilité

Gare de St-Quentin-en-Yvelines

Ouvert du lundi au vendredi de 7h a 20h

et le samedi de 8h30 a 16h

mobilités

0 800 200 476)

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

SAINT
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' Bus 4240 LA VERRIERE < LA VERRIERE

Horaires valables a compter du 3 septembre 2018

Sens de circulation

Samedi

ZONE 5

La Verriéere - Gare

Le Sémaphore

Les Fontaines
Avenue de Maurepas
Rue des Cognassiers
Coigniéres Gare
Mairie

Les Ecoles

Rue de I'Attelage
College de Coigniéres
Les Portes de Chevreuse
Le Forum

Marie Curie
Gutenberg

Lavoisier

Rond-Point Schwartz
Pariwest

Pasteur

Stade du Bout des Clos
Les Louveries
Grand'Mare

La Croix Blanche

lles Glénans
Armorique
Cornouaille

Bretagne

Square de Ré

Square de la Marche
Centre Commercial
La Verriére - Gare

05.32 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32
05.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33
05.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34
05.37 06.37 07.37 08.38 09.37 10.37
05.38 06.38 07.38 08.39 09.38 10.38
05.40 06.40 07.40 08.41 09.40 10.40
05.43 06.43 07.43 08.44 09.43 10.43
05.44 06.44 07.44 08.45 09.44 10.44
05.45 06.45 07.45 08.46 09.45 10.45
05.47 06.47 07.47 08.48 09.47 10.47
05.49 06.49 07.49 08.50 09.49 10.49
05.50 06.50 07.50 08.51 09.50 10.50
05.52 06.52 07.52 08.53 09.52 10.52
05.53 06.53 07.53 08.54 09.53 10.53
05.53 06.54 07.54 08.56 09.55 10.55
05.54 06.55 07.55 08.57 09.56 10.56
05.55 06.56 07.56 08.58 09.57 10.57
05.56 06.57 07.57 08.59 09.58 10.58
05.57 06.58 07.58 09.00 09.59 10.59
05.58 06.59 07.59 09.01 10.00 11.00
06.00 07.01 08.01 09.03 10.02 11.02
06.01 07.02 08.02 09.04 10.03 11.03
06.03 07.04 08.04 09.06 10.05 11.05
06.04 07.05 08.05 09.07 10.06 11.06
06.05 07.06 08.06 09.08 10.07 11.07
06.06 07.07 08.07 09.09 10.08 11.08
06.07 07.08 08.08 09.10 10.09 1.09
06.08 07.09 08.09 0911 1010 1110
06.09 0710 0810 09.12 101 11
06.2 0713 0813 0915 1014 1114

n.32
1.33
.34
.37
1.38
1.40
1.43
.44
1.45
1.47
1.49
1.50
.52
1.53
11.55
11.56
.57
1.58
1.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
1210
121
124

12.32
12.33
12.34
12.37
12.38
12.40
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
1310
131
134

13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.40
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
1410
141
1414

14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.40
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
151
15.14

15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.1
16.14

16.32
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
1700
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
1710
171
1714

17.32
17.33
17.34
17.38
17.39
17.41

17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.51

17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
181

18.12
18.15

18.32
18.33
18.34
18.38
18.39
18.41
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51

18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.1

19.14

19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.40
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.13

20.32
20.33
20.34
20.37
20.38
20.40
2043
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01

21.03

21.05

21.07
21.08

21.32
21.33
21.34
21.37
21.38
2140
2143
2144
21.45
2147
2149
21.50
21.52
2153
21.53
21.54
21.55
21.56
2157
21.58

2232
2233
2234
22.37
2238
2240
2243
2244
2245
2247
2249
2250
2252
2253
2253
2254
22.55
22.56
22.57
2258

22.00 23.00

22.01

23.01

22.03 23.03
2104 22.04 23.04
22.05 23.05
21.06 22.06 23.06
22.07 23.07
22.08 23.08
21.09 22.09 23.09
2112 2212 2312

(1) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

L’Agence de la mobilité

Contact
SQYBUS

Gare de St-Quentin-en-Yvelines
Ouvert du lundi au vendredi de 7h a 20h
et le samedi de 8h30 a 16h

CLAE(P 0 800 200 476 )

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

SAINT
QUENTIN

EN YVELINES v
Terre d'innovations ( SQYB US
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mobilités



m Em LA VERRIERE v~ LA VERRIERE

Horaires valables a compter du 3 septembre 2018

Sens de circulation

Dimanche et jours fériés

ZONE 5

La Verriere - Gare 09.02 11.02

Le Sémaphore 09.03 11.03
Les Fontaines 09.04 11.04

Avenue de Maurepas 09.07 1.07
Rue des Cognassiers 09.08 1.08

Coignieres Gare 0910 110

Mairie 0913 113
Les Ecoles 0914 1.4

Rue de I'Attelage 0915 1115

College de Coigniéres 0917 1117
Les Portes de Chevreuse 0919 1119

Le Forum 09.20 1.20
Marie Curie 09.22 1.22
Gutenberg 09.23 1.23

Lavoisier 09.23 1.23

Rond-Point Schwartz 09.24 1.24

Pariwest 09.25 11.25
Pasteur 09.26 11.26

Stade du Bout des Clos 09.27 1.27

Les Louveries 09.28 11.28
Grand'Mare 09.30 1.30

La Croix Blanche 09.31 1.31

lles Glénans 09.32 11.32
Armorique 09.33 1133
Cornouaille 09.34 1.34
Bretagne 09.35 1135
Square de Ré 09.36 11.36

Square de la Marche 09.37 1.37

Centre Commercial 09.38 11.38
La Verriere - Gare 09.41 11.41

13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.10
13.13
1314
1315
1317
1319
13.20
13.22
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41

15.02
15.03
15.04
15.07
15.08
15.10
15.13
1514
15.15
1517
1519
15.20
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.41

17.02
1703
17.04
17.07
17.08
1710
1713
1714
1715
1717
1719
17.20
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.41

19.02
19.03
19.04
19.07
19.08
19.10
1913
19.14
19.15
19.17
1919
19.20
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.41

(1) Bon a savoir
- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact
SQYBUS

L’Agence de la mobilité

Gare de St-Quentin-en-Yvelines

Ouvert du lundi au vendredi de 7h a 20h

et le samedi de 8h30 a 16h

mobilités

0 800 200 476)

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

QUENTI
EN YVELINES

NT
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